
3 soverom Duplex til salgs i Murcia, Murcia

Det lille landlige området Casas Blanca ligger stille på landsbygda med byen Sucina mindre enn en 10 minutters
kjøretur unna og den større San Javier bare en 10 minutters kjøretur unna. Denne tomannsboligen med 3 soverom og
2,5 bad er virkelig et must å se og tilbyr rolige omgivelser med fantastisk utsikt og et felles basseng. Inngang er
oppnådd fra den private oppkjørselen eller gateparkeringen gjennom en sikker inngangsdør som bringer deg inn i
salongområdet. Dette området er lyst og romslig med en inverter klimaanlegg, elektrisk peis, plass til å installere en
vedovn, doble dører som fører til den store uteplassen og et vindu som gir en overflod av naturlig lys inn i denne
eiendommen. Herfra går du videre til det store kjøkkenet med rikelig med skap og arbeidsflate, et vaskerom med
elektrisk kjele og vaskemaskin. Alle hvitevarer er inkludert i salget. Soverom 1 ligger på dette nivået og er dobbel i
størrelse med garderober, et vindu og en inverter klimaanlegg. Dette rommet kan enkelt brukes som spiseplass om
nødvendig. Et WC fullfører denne etasjen. Når du beveger deg opp den funksjonelle trappen som har en atriumfølelse
på grunn av det høye taket og tilbyr mye naturlig lys, blir du møtt av soverom 2. Dette soverommet er igjen dobbel
størrelse med vifte, inverter aircon, garderober, myggnetting og doble dører som fører til terrasseområdet som tilbyr
helt fantastisk sørvendt utsikt over det omkringliggende landskapet. Et eget bad har badekar med overdusj, en
komplett suite og en plug-in varmeapparat. Soverom 3 har også garderober, en inverter aircon, og en balkong igjen
med fantastisk utsikt. Familiebadet har en komplett suite, dusjkabinett og varmeapparat. Denne eiendommen drar
nytte av en god mengde uteplass med en privat innkjørsel, stort oppbevaringsskur og plass til å sette opp et bord og
stoler eller solsenger for å slappe av. Du kan også installere en innebygd grill og/eller boblebad. Terrasseområdet er
ideelt for å spise utendørs. Vann og strøm er installert som er lys for de mørkere nettene. Fellesbassenget ligger et
minutts gange fra eiendommen, det er en rad med 10 hus som deler dette, så det er aldri for travelt. Samfunnet har
en blanding av innbyggere på heltid og deltid, og Casas Blanca har en god blanding av europeiske, spanske og britiske
innbyggere. Like ved er det en motocrossbane mens motorveien er en 2-minutters kjøretur som gir tilgang til
Santomera og San Javier og alle andre områder i mellom og lenger unna. 6 mesterskapsgolfbaner ligger også innen 20
minutters kjøring fra denne eiendommen. Denne eiendommen selges fullt møblert med hvitevarer inkludert, og
visning anbefales på det sterkeste- 5 Eiendom er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full
service, faste avgifter, med mange kontorer i nord og sør Costa Blanca, samt Murcia region. Vi er forpliktet til å tilby en
gjennomsiktig og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først
kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre
med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun
eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi personlig kjenner hver av leverandørene, deres
hjem og områdene der de er lokalisert. Gitt vår omfattende portefølje av direkte børsnoterte eiendommer, føler vi oss
sikre på at vi kan finne den rette eiendommen som passer dine behov. Så ta en forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi
er så forskjellige og hvorfor vi blir den foretrukne agenten for både kjøpere og leverandører

  3 soverom   2 bad   108m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng

124.950€

 Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate
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